



کاریکاتور امروز / صفحه ۱۲

ویرین

سیاسی ۲

دستگیری دو متهم مر تبط با آتش سوزی پلاسکو

سختگوی قوه قضایه گفت:از مسئول با مسئولانی در رابطه با حادثه پلاسکو به عنوان متهم دعوت نکرده‌ایم...

اقتصاد کلان ۳

اموال دولت نذری نیست



بانک و بیمه ۶

بنگاه‌های بزرگ در تنگنای منابع مالی

اینفو گرافی ۱۱

اقتصاد سو ئد در یک نگاه

اصناف ۵

نوسازی کامیون‌های فرسوده گرفتار مافیا

برای انجام هر کاری به شرایط خاصی نیاز داریم و البته باید زیر ساخت‌های آن فراهم شود. اما نکته مهم نحوه اجراءست. متأسفانه تاکنون در هیچ موردی برنامه ریزی درستی صورت نگرفته و دلیل اثبات این ادعا مشکلاتی است که در اجرا با آن رو به رو شده‌ایم...

دفاع تمام قد روحانی از علوم انسانی

رئیس جمهوری از اندیشمندان خواست تا چگونگی پیروزی انقلاب اسلامی را تحلیل و بازخوانی کنند و گفت:اگر مردم شناسی، جامعه شناسی وروانشناسی اجتماعی امام‌زایران دقیق نبود،انقلاب به پیروزی نمی‌رسید.به گزارش ایرنا،حجت‌الاسلام حسن روحانی در آیین اختتامیه هشتمین جشنواره بین المللی فارابی گفت:تحلیل کنیم چطور و چگونه در عصر دو اردوگامی و در دوران جنگ سرد ملتی که به هیچ یک از دو اردوگاه تکیه نکرد توانست بزرگترین انقلاب مردمی را به پیروزی برساند.امام به عنوان راهبر این انقلاب و به عنوان یک فقیه ،فیلسوف،متکلم، صاحب نظر اخلاقی و...

صفحه ۲

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هسر روز در سایت WWW.tejaratonline مشاهده کنید.

گزارش «تجارت» از همایش بین‌المللی خودروسازان داخلی و خارجی در تهران؛

صنعت خودرو در آستانه تحول بزرگ

هیات مدیره انجمن قطعات خودرو فرانسه حضور دارند. در ابتدای چهارمین همایش صنعت خودرو ایران، دبیر این همایش گفت:در زمان تحریم مشکلات زیادی به صنعت خودرو تحمیل شد اما خوشبختانه ما به سر شرایط تحریم به عنوان یک فرصت نگاه کرده و توانستیم قدم‌های...

صفحه ۷

همایش‌های برج میلاد میزبان میهمانان داخلی و خارجی صنعت خودرو و بزرگترین گردهمایی خودرویی کشور بود.دیروز چهارمین همایش بین‌المللی صنعت خودرو ایران با محور فروش و خدمات پس از فروش آغاز به کار کرد. در این همایش مدیران خودروسازی‌های بزرگ اروپایی و آسیایی از جمله پژو سیتروئن، اسکانیا، رنو و مدیران عامل انجمن قطعات خودرو ترکیه و رئیس

سه شرط حسین مر عشی برای حمایت از روحانی:

رئیس جمهوری از جنس هاشمی‌می خواهیم

در یارانه‌ها دولت ضعیف عمل کرد

در بخش سیاست خارجی کارنامه دولت موفق است

دولت یازدهم «التقاطی» است



۴

شمار خدمات جدید بانک ملت در دهه مبارک فجر به ۷ رسید



بانک ملت در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و تسهیل در ارائه خدمات بانکی به مشتریان، همزمان با دهه مبارک فجر، از سه محصول دیگر رونمایی کرد و شمار خدمات جدید خود را در این دهه به ۷ خدمت رساند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، خودبانک، صدور دسته چک در تمامی شعب و خودپرداز ارزی، سه محصول و خدمت جدیدی است که در دهه فجر امسال و با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد بانک ملت، برای عرضه به مشتریان، رونمایی شد. با بهره برداری از خودبانک، دریافت خدمات بانکی به صورت شبانه روزی و بدون نیاز به مراجعه به شعب بانک، امکان پذیر خواهد بود. واریز وجه به حساب، دریافت وجه، پرداخت قبوض، انتقال وجه، و اگذاری چک به حساب، پرداخت اقساط تسهیلات، دریافت مانده حساب، دریافت صورتحساب، درخواست دسته چک، شارژ تلفن همراه، تغییر رمز کارت، تغییر رمز اینترنتی (رمز دوم) و افتتاح حساب از امکانات قابل ارائه در خودبانک بانک ملت است. امکان ارائه خدمات مرتبط با دسته چک ملت (چام) برای مشتری ای نامایندگان معرفی شده از سوی وی در تمامی شعب بانک ملت و نیز از طریق بانکداری اینترنتی فراهم شده است.امکان ارائه درخواست دسته چک در هر یک از شعب بانک ملت، امکان تحویل دسته چک در شعبه مورد نظر مشتری که در زمان ارائه درخواست (در شعبه و یا بانکداری اینترنتی) اعلام کرده است، خودپرداز ارزی دیگر محصول جدید بانک ملت است که امکان خرید ارز در تمامی ساعات شبانه روز را برای دارندگان کارت‌های شتابی فراهم می‌کند. فروش ارز به مشتری از طریق کسر معادل ریالی ارز مورد نظر مشتری از کارت‌های بانکی شتابی، امکان پرداخت انواع ارزها نظیر(AED, UTL, GBP, EUR, CAD, AUD, USD)، وارد کردن مبلغ ارز مورد نظر، محاسبه معادل ریالی ارزهای مورد نظر مشتری، تحویل ارز به مشتری می‌باشد. دکترهای اخلاقی فیض آثار در مراسم رونمایی از این خدمات اظهار داشت: صرفه جویی در وقت و هزینه از طریق افزایش سطح دسترسی، کاهش قیمت تمام شده خدمات، ارائه خدمات با کیفیت و فراهم شدن تسهیلات بیشتر برای مشتریان از نتایج ارائه خدمات جدید در بانک ملت است. وی افزود: در بازه زمانی دو ساله درصدی از شعب بانک ملت که دارای کارایی مناسبی نباشند به خودبانک تغییر وضعیت خواهند داد تا مشتری بتواند در تمام ساعات شبانه روز، تمامی خدمات مورد نیاز خود را از این سیستم دریافت کند.



بیمه بایساد گاد



پیشنهاد تجارت

پرداخت ۱۴ هزار میلیارد تومان وام مسکن روستایی

ارز صادرات باید به کمک بازار مالی بیاید

همای سعادت این بار بر دوش آبی‌ها

سر مقاله

صنعت خودرو پیشران توسعه

محمد نیشابوری

m.neyshabory@gmail.com

از دهه ۴۰ شمسی تا کنون همواره چندصنعت‌درمیان صنایع تولیدی و تبدیلی در ایران مورد توجه بسیار بوده‌اند این صنایع یابامالکیت تمام‌ویا با حمایت کامل دولت بخش اعظمی از بودجه‌ها و سرمایه گذاری‌ها را بخود جذب کرده‌اند.صنعت نفت،صنعت خودرو و صنعت فولاد سه عرصه صنعتی هستند که تقریبا تمام سرمایه گذاری‌ها و درآمدهای ملی کشور در آنها صورت می‌گیرد.

ادامه در همین صفحه

یادداشت

ترامپ تهدیدی برای امنیت ملی انگلیس

جوزف اوپیل

گاردین

ترامپ بیستم‌پس از جنگ دوم جهانی یکی از بدترین تهدیدها برای منافع انگلیس است اما استراتژی درست برای برگزیت وماده ۵۰ قانون لیسبون قادر به خنثی کردن این خطر است. یکی از تاثیرات بحران ترامپ در آمریکا از بین رفتن دیدگاه فردی و لیبرال است. همه ما اخبار ، تحلیل‌ها و حتی جوک‌های مربوط به ترامپ را دنبال می کنیم. خشم، ترس و نگرانی ماباعث چندبرابر شدن خشم و نگرانی فرد دیگر می‌شود...

ادامه در همین صفحه

صنعت خودرو و پیشران توسعه

ادامه از همین صفحه

...اگرچه هر سه این صنایع در جهان نقش بزرگی در جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی کشورها دارند اما در ایران این موضوع قدری متفاوت است. رشد این سه صنعت با آنچه که بعنوان سرمایه‌ظرفیت و دارایی‌ها صورت گرفته است همیشه دست خوش نقد و بررسی کارشناسان بوده است. بسیاری از منتقدین این صنایع معتقدند که با توجه به امکانات و ظرفیت‌های موجود و میزان سرمایه‌های تخصیص داده شده در آنها با نتایج و مطالبات هم همخوانی ندارند. البته می‌توان بخش زیادی از این انتقادات را پذیرفت اما نباید از نکته ای مهم در این خصوص هم غافل شد. محدودیت‌های موجود بر سر راه اقتصاد ایران. اقتصاد ایران در طول نزدیک به ۴ دهه پس از پیروزی انقلاب از انواع فشارها و محدودیت‌های خارجی رنج برده است. اگر نگاهی به برنامه‌های توسعه اول تا پنجم بیفکنیم خواهیم دید اجرا نشدن حجم بسیاری از مفاد برنامه به دلیل معذورات و محدودیت‌های خارجی و تحمیلی بر اقتصاد کشور بوده است. البته بخشی از این مشکلات به دلیل دشمنان خارجی و تحمیل مصیبت‌های آنان مانند جنگ تحمیلی و تبعات آن و بخشی هم به دلیل اشتباهات داخلی و وجود آوردن شرایط تحریم یا محدودیت بر اقتصاد بوده است. مانند رفتارهای تحریک کننده دولت نهم و دهم در تشویق آمریکا و شورای امنیت سازمان ملل برای تصویب تحریم‌ها و قطعنامه‌ها علیه ایران. اما آنچه که به نحوه برنامه ریزی و مدیریت هر سه صنعت فوق برمی گردد شاید بتوان نوعی نقصان در تعریف استراتژی‌های توسعه ای را مشاهده کرد. صنعت نفت به رغم آنکه بیشترین آسیب را در دوران جنگ و دوران تحریم‌ها دید با مدیریت برنامه محور بیژن زنگنه در طول چهار ساله توانسته است عقب ماندگی خود را تا حدودی جبران کند اما همچنان برای روبرو سازی فناوری‌های موجود در این صنعت راه طولانی در پیش است. در صنعت خودرو هم که جزو صنایع پیشران اصلی توسعه محسوب می‌شود نقص‌ها و مشکلات عدیده ای وجود دارد. در برنامه‌های طراحی شده برای جذب مشارکت خارجی از جمله تولید کنندگان بزرگ و مهم صنعت خودرو و جهان می‌تواند در وهله نخست فاصله میان تولیدات قدیمی داخلی و خارجی را پوشش دهد. در عین حال به سود اوری و بین المللی شدن صنعت خودرو ایران کمک قابل توجهی کند. همچنین انتقادات به تولید داخلی هم کاهش یافته و از خروج ارز از کشور هم جلوگیری کند. موضوع مهم در این میان فقط توجه به مومی‌سازی صنعت خودرو و وارداتی است. به عبارتی سرمایه گذاران خارجی باید با تمام توان و امکانات خود وارد عرصه تولید ایران شوند. صنعت جانی خودرو از جمله قطعه سازی نیز باید توجه ویژه قرار گیرد. اینکه می‌شنویم ولو و اسکانیا خط تولید کامل خود را در ایران بنا دارند تا ایجاد کنند موضوع بسیار خوشحال کننده ای است. صنعت خودرو و مدیران آن در دولت یازدهم با هوشمندی در صدد جبران مافات هستند و بنا دارند تا سهم قابل توجهی به این صنعت پیشران در عرصه رشد اقتصادی تخصیص دهند.

ترامپ تهدیدی برای امنیت ملی انگلیس

نیاز دارد و ترزا می‌مجبور به اتحاد ژنو پولیتیک با ترامپ است و خاتم می‌مجبور است با حملات متداوم ترسیم علیه ارزهای دمو کراسی سکوت کند. در این میان تصمیم گیری درست درباره ماده ۵۰ قانون لیسبون برای خروج از اتحادیه اروپا میتواند انگلیس را مجبور به انتخاب دو گزینه کند که منجر به فاجعه در امنیت ملی می‌شود. یا انگلیس با اروپا موضعی مشترک را برمی‌گزیند که در مقابل پوتین و ترامپ می‌ایستد که باعث می‌شود انگلیس هیچ قرارداد تجاری با آمریکا شکل نخواهد گرفت . یا اینکه با توافق با آمریکا، انگلیس مستثنی ترامپ خواهد شد و قادر به مخالفت با ولادیمیر پوتین نخواهد بود. شاید بتوان با لغو ماده ۵۰ تا زمان حل بحران امنیت ملی و بهبود دوستی انگلیس و اروپا این تهدید را به عقب برد.

ترجمه : فاطمه مهتدی

۵۵ میلیون واجد شرایط شرکت در انتخابات

بدهیم که به مرحله دوم برسد که بالا فاصله یک هفته پس از مرحله نخست خواهد بود تعرفه‌ها، مهر و دیگر ملزومات آماده باشد و از حالا پیش‌بینی‌های لازم را کرده باشیم. احمدی‌قمت بر این اساس در مجموع با احتساب تعرفه‌های مربوط به انتخابات میسان دوره ای مجلس شورای اسلامی حدود ۲۰۰ میلیون تعرفه‌رای آماده کرده‌ایم.

انتخابات ریاست جمهوری در خا از کشور نیز در حدود ۱۴۰ کشور صندوق‌های اخذ رای خواهیم داشت و با کمک وزارت امور خارجه و همکارانمان در سفارتخانه‌ها این انتخابات برای هموطنانمان برگزار خواهد شد. رئیس ستاد انتخابات همچنن درباره تعرفه‌های سه انتخابات آینده افزود: انتخابات شوراها یک مرحله‌ای برگزار می‌شود اما برای انتخابات ریاست جمهوری باید این احتمال را

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: درباره تعداد واجدان شرایط شرکت در انتخابات، گفت: طبق بررسی کمیته ای که در ستاد انتخابات با حضور نمایندگان وزارت کشور، مرکز آمار ایران و ثبت احوال برآورد کرده‌ایم حدود ۵۵ میلیون نفر هستند که از این شرکت در انتخابات حدود ۵۵ میلیون نفر هستند که از این تعداد حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رای اولی محسوب می‌شوند. به گزارش ایلنا، علی اصغر احمدی گفت: برای